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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31319042E

2. Data e Regjistrimit 19/01/2023
3. Emri i Subjektit UNICO CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr: "Muhedin Llagami", Pallati Vala, K. 1, 
Nr. 7, Tirane 1001

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Zbatim, projektim te ndertimeve civile, ekonomike, punime 
dheu, sistemim taracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara, betoni e beton arme, ndertime civile e 
turistike, rrugesh, vepra arti, hekurudha e kanalizime, 
punime karperterie, investime ne sektorin e energjetikes. 
Pastrimin dhe administrimin e ambjenteve te perbashketa (ne 
bashkepronesi) ne ndertesat e banimit, objekteve civile. 
Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, 
parafabrikate, Prodhim guresh, rere cakull, panel betoni, 
lende druri, dru zjarri dhe shitja e tyre dhe aktivite te 
ndryhme ne fushen e ndertimit. Real Estate/ zyra imobilare.. 
Projektime Masterplane, Projektim - zbatim konstruktiv. 
Projektim - zbatim te objekteve te ndryshme me 
konstruksione metalike. Projektim dhe rilevime per 
bazamente gjeodezike, projektime topografike dhe 
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hartografike dhe fotogrametike. Studime gjeologo - 
inxhinierik i truallit per te gjitha llojet e objekteve. 
Projektime te sinjalizimit rrugor. Projektim Arkitektonik: 
objekte civile, industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne 
infrastrukture, kulti, administrative, interieri, peisazhi, 
hoteleri, siperfaqe te gjelberta, parqe, lulishte, Restaurim 
monumenteve te kultures. Projekte Adaptimi. Dizenjim 
grafik, Animacion, Modelim, renderizim. Perpunim grafik 
projektesh: Animacion, Modelim, renderizim, Perpunim 
arkitektonik planimetrish. Projektim Konstuktiv: objekte 
civile, industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne 
infrastrukture, kulti, administrative, perpunim konstruktiv, 
projektim objektesh me shkalle te larte veshtiresie beton 
arme, metalike troje e shpate me qendrueshmeri te larte. 
Projektim instalator: Instalime hidrosanitare. Linja e rrjeta 
elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sistem alarmi 
- televiziv etj, per objekte civile, industriale, turistike. 
Projektim veprash hidraulike: Diga - galeri - tunele 
hidraulike. Projektim i prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise ne: Centrale hidraulike (elektrik, primare, 
sekondare). Studime / vleresime te sizmologjise inxhinierike 
per trojet ku ndertohen objekte te infrastruktures rrugore dhe 
hekurudhore te te gjitha llojeve, ura, tunele, etj. 
Studimie/vleresime te sizmologjise inxhinierike per trojet ku 
ndertohen objekte komplekse si: hidrocentrale (pergdofuqi te 
instaluar), termocentrale, porte, aeroporte, tunele per vepra 
hidroteknike, bazamente perngarkesa te medha dhe objekte 
industriale
Migena Bajro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2025 Deri: 07/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ARMAAR GROUP
Para: 1.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNICO CONSTRUCTION
E-Mail: info@armaar.al  
Telefon: 0692073314  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-066806-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127133-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.3556 rep., 
nr.2067 kol.,,  date 26.05.2023 me ane te se cilave vertetohet transferimi i  74% te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Pëllumb Brarii ne favor te Armaar Group sh.p.k
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Brari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("260.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Brari")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb 
Brari")                    , Përqindja në kapital ishte                      ("100,00")            u be              
("26,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ARMAAR GROUP")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "74,00             Kontributi ne para "740.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723FDA6A-25D7-4270-B57F-2BF32A82AE02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDDB1DF-3005-41A9-B99B-477C1F8079B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7106BA5B-00DA-493C-9687-73B16D3D9968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DABD953-9EB8-4915-BBC1-F75CCB5BAA11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09830231-53C4-4E9F-A433-0D9467D08F4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D043636-409F-4FB0-B3C7-8A9B08A775D7
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20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133334-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit nr 1 date 19.06.2023 per emerimin e 
administratorit.Hapje dhe mbyllje adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr: 
"Muhedin Llagami", Pallati Vala, K. 1, Nr. 7, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr: “Liman 
Kaba", Nr. 3, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaisi Çela")                      Nga data "19/06/2023             
Ne daten "18/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Pellumb Brari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-204347-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2023 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Telefon_1 ishte            ("0682099959")          u be            ("0694414444")         
E-Mail ishte            ("pellumbbrari@gmail.com")          u be            ("info@armaar.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-345105-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMUNICO.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
destinimfitimiUNICO.pdf
UNICOBILANC.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7149ED-47FF-4786-B66F-B2ED1F5CB40B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6AC5F8-294D-4E5E-A11C-476B0064EC47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C8EC4F-95C1-490E-A8DF-B0B7E7068DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA044FEF-4121-40BC-9C55-CB6843741D1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9567195B-A357-4388-A28D-7DBD169D7583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53678DC-3DB0-4851-B325-4ACA05143B9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0089A401-3E29-4D29-B632-22F1F480AAC5
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_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
UNICOBILANC.pdf

10/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399209-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Migena Bajro")                      Nga data 
"07/01/2025             Ne daten "07/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Klaisi Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483611-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.07.2025 ku është vendosur: Shitja e 26% të kapitalit nga ortaku Pellumb Brari tek 
ARMAAR GROUP.Kontratë shitje datë 10.07.2025.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692073314")         
Telefon_1 ishte            ("0694414444")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Pellumb Brari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARMAAR GROUP")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("740.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARMAAR GROUP")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("74,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526641-09-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6CA57E-B5F7-4043-8229-8A25F36A6B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A423B0-1313-4251-9D3D-E3A58DD38A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3D4A67-5E3A-462D-9FCC-126A63D061F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC3186C-4714-4701-8758-E614211FF400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF106D9F-4DC2-4F6A-A396-431A8E2DC92B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E41BF3E-8F12-4426-809C-7C1135961E44
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
.UnicoConstructionPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
.UnicoConstructionPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.
xlsx
MPGJOBEUNICO.pdf
RaportiiecuriseseveprimtariseUnicoConstruction.pdf
AutorizimUnico.pdf
UNICOCONTRUCTIONdestinimfitimi.pdf
.UnicoConstructionPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.UnicoConstructionPasqyraKapitalit.xlsx
BilancUnicoConstruction.pdf

Datë: 16/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926A93CE-49DE-416B-ACDC-EAAFE87C6224
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED1F4FC-2625-43A4-B89C-41A06BFAA7AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED1F4FC-2625-43A4-B89C-41A06BFAA7AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80CBF88-774E-40DC-975D-F957DEF823A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF4F91F-6EB2-451D-8502-8261C82DAADB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFCDBEE-AC57-416A-BCAF-368E42A5E946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45E01F2-B76C-4152-8426-E32D68766D81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FFCC45-F3AB-4189-96E0-040A6603AD28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F7820C-F1AE-4407-97DB-081FE06BEA44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68B4B67-A438-414D-BFAA-84D14CF54A01

